
"Křeslo pro Fausta"

Compiled 28.6.2014 18:09:26 by Document Globe ®   1

"Křeslo pro Fausta"
Dovolujeme si Vás pozvat na další

Křeslo pro Fausta
do něhož tentokrát přijal pozvání

prof. MUDr. Přemysl Poňka, DrSc.
                                                                                                                               

přední specialista v oboru  patofyziologie a experimentální medicíny,
špičkový světový odborník na metabolizmus železa v krvi,

který žije v Montrealu, pracuje v Lady Davis Institute
McGill University

a
je zahraničním členem Vědecké rady 1. LF UK

S panem profesorem Přemyslem Poňkou hovořit o otázce,
která se táhne jako červená niť

celým jeho profesionálním životem :

„…Why our Blood is Red“ (John Donne, 1572-1631):
Avšak já stále ještě nevím proč tomu tak je….

Těšíme se také na Vaše otázky.
Moderátorem  diskuzního odpoledne je Mgr. Jaroslav Hořejší.

Přijďte
ve středu 24. září 2008 v 15. 30 hodin

již tradičně do Akademického klubu UK v Praze
- 1. lékařské fakulty ve Faustově domě,

Karlovo náměstí 40, Praha 2.
prof. MUDr. Tomáš Zima, DrSc., MBA

děkan 1. LF


